別　記
[bookmark: _Hlk101192111]第７号様式（第１０条関係）

認定管理計画に基づくマンションの管理を取りやめる旨の申出書

　年　　月　　日

鎌ケ谷市長　　　　　　様

住所又は主たる事務所の所在地

氏名又は名称及び代表者の氏名

鎌ケ谷市マンション管理計画の認定等に関する要綱第１０条の規定により、認定管理計画に基づくマンションの管理を取りやめたいので、下記のとおり申し出ます。
記
１　認定年月日及び認定コード
認定年月日
認定コード

２　認定に係るマンションの名称及び所在地
　　名称
　　所在地

３　取りやめの理由

４　備考

（注意）
１　申出者が法人である場合には、代表者の氏名を併せて記載してください。
２　認定通知書又は更新認定通知書及び変更認定通知書（管理計画の変更の認定を受けた場合に限る。）を添付してください。